
ZARZĄDZENIE Nr 144/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 04 września 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej części działki gruntu położonej 

na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 usta"''Y z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz 

ich "''Ydzierżawiarua lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, zarządzam 

co następuje: 

§1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 5-ciu lat tj. od dnia 01.10.2023 r. 

do dnia 30.09.2028 r. część działki gruntu oznaczoną Nr 155/23 o pow. 1 m2 położoną w obrębie 1 miasta Susz 

przy Os. Brzosto"',ym z przeznaczeniem pod lokalizację pojemnika metalowego na zbiórkę odzieży 

na rzecz dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości. 

§2. 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego za wydzierżawienie gruntu określonego w §1 mniejszego 

zarządzenia w wysokości 12,00 zł netto za 1 m2 gruntu plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR 


